EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 186/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 JAIR ANTONIO BALBINOT 422.***.069-87 7.915.138-5 106657 GUARAPUAVA
2 JANIO SILVESTRIN 512.***.759-20 7.915.139-4 106658 GUARAPUAVA
3 MINERAÇÃO PORTO CAMARGO 02.***.928/0001-89 7.959.697-3 101788 ICARAIMA
4 CRISTIANO VALERIANO DELGADO 023.***.679-55 11.705.276-1 107299 CAMPO LARGO
5 VALDECIR DE SOUZA SANTOS 018.***.759-07 13.232.672-0 109861 BALSA NOVA
6 JOSÉ KRUPEK 685.***.339-87 7.997.350-5 100775 IRATI
7 ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES CSO LTDA 01.***.103/0003-44 11.768.159-9 108700 PARANAGUÁ
8 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.***.867/0001-07 7.919.962-1 100116 CASCAVEL
9 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.***.867/0001-07 7.919.963-0 100114 CASCAVEL
10 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.***.867/0001-07 7.919.964-8 100113 CASCAVEL
11 CAMINHOS DO PARANÁ 02.***.358/0001-70 7.990.906-8 104604 PRUDENTOPOLIS
12 RODOLFO BREGANOL 930.***.229-53 7.725.470-6 90002529 ICARAIMA
13 EDENILSON APARECIDO BATISTA 727.***.119-00 7.938.207-8 100640 BANDEIRANTES
14 TANIA MARA FRANCO SALVADOR  590.***.849-04 11.768.170-0 108715 PARANAGUÁ
15 GILBERTO LOLI 521.***.549-68 7.900.194-5 101661 SÃO PEDRO DO

PARANÁ
16 ANTONIO CARLOS HILGEMBERG 793.***.829-68 7.434.834-3 68546 TEIXEIRA SOARES
17 VALDOMIRO BATISTA DA CRUZ 022.***.109-05 11.783.244-9 106625 RIBEIRÃO DO PINHAL
18 ADEMIR MONTEIRO DALAVA 081.***.839-41 7.998.438-8 107036 CIANORTE
19 MARIO FRANCHINI 130.***.809-00 7.516.854-3 90000884 RONDON
20 TERCILIO SERRATO 498.***.569-04 7.813.762-2 90009126 INDIANOPOLIS
21 AGOSTINHO RIBEIRO DA SILVA  473.***.959-15 12.161.104-0 106099 IVAI
22 MARCELO RIBEIRO DE SOUSA 041.***.939-66 7.998.551-1 107044 SARANDI
23 VALDEIR DA DALTO PRANDO 962.***.189-34 7.751.164-4 90004026 CIANORTE
24 LEANDRO MACHADO DOS SANTOS 069.***.029-92 7.751.165-2 90004027 CIANORTE
25 PEDRO KOSCIORECZKO 023.***.659-04 7.951.293-1 106908 IVAI
26 RODRIGO AMARO DA SILVA 076.***.489-69 7.998.437-0 107035 CIANORTE
27 CARLOS CESAR BARAUCE 073.***.089-71 7.997.314-9 100769 IRATI

Curitiba, 24 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI